TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ THÔNG TIN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM NGOẠI NGỮ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số ĐK:

PHIẾU ĐĂNG KÝ DỰ THI
ĐÁNH GIÁ NĂNG LỰC TIẾNG ANH

Ngoại ngữ: TIẾNG ANH (NEW TOEIC)

Kỹ năng: Nghe - Đọc

Kính gửi:  Giám đốc Trung tâm Ngoại ngữ Trường ĐHCNTT

Họ và tên (CHỮ IN HOA):

Nam

Nữ

Ngày sinh:

Nơi sinh:

Mã sinh viên (hoặc CMND)
Email:                                  @gm.uit.edu.vn

Điện thoại:

Đăng kí khóa thi ngày:

 TP. HCM, ngày tháng năm 2021

Yêu cầu giấy tờ kèm theo:
CHỮ KÝ CỦA THÍ SINH

                                                                                  (Ký và ghi rõ họ tên)

Thẻ sinh viên hoặc CMND/Thẻ căn cước hay Hộ chiếu